[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    15.03.2013
	    с. Каратузское
	                    № 255-п

         Об утверждении Плана мероприятий по переходу к программному бюджету на 2013 год
 В соответствии с пунктом 2.2.6 Соглашения между министерством финансов Красноярского края и администрацией Каратузского района «Об оздоровлении муниципальных финансов» № 1119/12-13 от 31.01.2013 года, статьей 28 Устава Каратузского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить План мероприятий по переходу к программному бюджету на 2013 год согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Е.С.Мигла, руководителя финансового управления администрации Каратузского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района                                               Л.В.Авласенко
                                                                                                                                                                                    Приложение к постановлению

администрации Каратузского района

                                                                                                                                                 от 15.03.2013 г. № 255-п
План мероприятий по переходу к программному бюджету на 2013 год

	Мероприятие
	Результат (вид документа)
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	Предоставление отчетов по реализации ВЦП
	Аналитическая записка
	01.06.2013

	Отделы и управления

	Оценка отчетов по реализации ВЦП
	Аналитическая записка
	01.07.2013
	Отдел планирования и экономического развития администрации, Финансовое управление

	Разработка и утверждение ведомственных целевых программ на 2014-2016 гг. или внесение изменений в действующие
	Постановление администрации Каратузского района
	01.07.2013
	Отделы и управления

	Установление перечня ведомственных программ района для включения в бюджет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
	Постановления администрации Каратузского района
	15.07.2013
	Финансовое управление

№ 255-п

от 15.03.2013 г.